
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00JHOCU

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 02. 03. 2021

Zakázka: „Rekonstrukce tribuny F - SFC Opava"

Článek i.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupeno: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Příčná 173, 793 12 Horní Benešov

26876574

CZ26876574

dj3b2hk

Bankovní spojení: Komerční banka, Opava

Zastoupen:

Zapsán; v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C,

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických :

dále jen „zhotovitel"



2

Článek II.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně článku VIL „Doba plnění11

odstavec 7.2. Smlouvy.

Článek VII. odstavec 7.2. nové zní:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat je objednateli bez vad

a nedodělků do 30. 9. 2021. Realizace díla bude prováděna etapovitě v souladu

s dohodnutým postupem s nájemcem fotbalového stadiónu Slezským fotbalovým dubem

Opava a.s. zastoupeným ředitelem společnosti Jaroslavem Rovňanem.

3.1. Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.2. Ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále

platná a účinná.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. 4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly,

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v

celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní

číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

3.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou Statutárního města Opavy dne

25. 8. 2021 usnesením č. 3481/82/RM/21.

Článek lil.

Závěrečná ustanovení

V O
Oft 09. 2021

v

Příčná 1 73, 793 12 Horní Benešov

primátor

Statutární město Opava


